CAMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.prgov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n2  2/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize, com a máxima urgência, a

substituindo a fiação da iluminação do campo do sertanejo a qual foi furtada há mais de um

ano.
A presente solicitação se justifica devido a pratica do futebol estar sendo impedida

no período noturno, o que impossibilita o treinamento por parte dos atletas.

Pitanga, 14 de janeiro de 2019

0411PliePriP  . -  Oliveira

Vereador

DEFERIDO
1CAmara Municipal de Panga

DePartamento de Administragdo

Protocolo N

Data  (LI ça

	minutos.

--x
a 	Servidor

	Page 1